
神奈川支店事務所移転のご案内 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り有り難く厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社では、神奈川支店事務所を下記のとおり移転致しますのでお知らせ

申し上げます。 

尚、工場部門は現住所にて引き続き業務を行ってまいります。 

 

これを機会に社員一同さらに精励し社業の発展に努力致す覚悟でございますので、 

今後ともよろしくご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもって、ご案内申し上げます。 

敬 具 

 平成２４年９月吉日 

佐藤商事株式会社 
代表取締役社長 村田 和夫 

記 

新 住 所 〒252-0804 藤沢市湘南台 2-13-4 
大門ビル 5F 

電話 0466-44-6757（代表） 

FAX 0466-43-5893 
※ 電話番号、FAX 番号とも従来からの変更はございません。 

営業開始 平成２４年１０月１日（月） 

 

 
〈交通〉 小田急江ノ島線｢湘南台駅｣西口より徒歩 1 分 

相鉄いずみの線｢湘南台駅｣西口より徒歩 1 分 
横浜市営地下鉄線｢湘南台駅｣西口より徒歩 1分 

ｲﾄｰ 

ﾖｰｶﾄﾞｰ 

遠藤東 石川大山 

いすゞ自動車㈱ 
藤沢工場 

藤沢北 
警察署入口 

湘
南
台
駅 

藤
沢
街
道 

サ
ン
ク
ス 

藤沢北 
警察署 

4
3

号
線 

神奈川支店工場部門 

神奈川支店新事務所 

南門 

西口 東口 

小
田
急
線 

相
鉄
線 

市
営
地
下
鉄 

引
地
川 


